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Nr postępowania: ZP.271.9.2023                       Mława, dn. 24.02.2023 r. 
   
 
 
 

WSZYSCY WYKONAWCY 
 
Na podstawie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z poźn. zm.) Zamawiający: Miasto Ostrów 
Mazowiecka, ul. 3 Maja 66, 07–300 Ostów Mazowiecka udziela wyjaśnień treści 
specyfikacji warunków zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 
275 pkt. 2 na wykonanie usługi pod nazwą: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności 
cywilnej Miasta Ostrów Mazowiecka w okresie od 01.04.2023 do 31.03.2025”. 
 
 
Pytanie nr 1 
Prosimy o informację dotyczącą odpowiedzi na pytanie nr 22. Uzyskaliśmy informację o 
wydzieleni u stref pożarowych, niezbędne jest poinformowanie nas o lokalizacji stref, a także 
sumach ubezpieczenia w poszczególnych strefach. 
 
Odpowiedź: 
Zgodnie z instrukcją bezpieczeństwa pożarowego budynek przy ul. H. Trębickiego 10, 07-300 
Ostrów Mazowiecka stanowi trzy strefy pożarowe:  

• Strefa pożarowa 1 – ZL I – część dwukondygnacyjna budynku przeznaczona na sale 
treningowe i odnowę biologiczną, powierzchnia strefy wynosi 1.956,80 m2, przy 
dopuszczalnej 8.000 m2; 

• Strefa pożarowa 2 – PM do 500 MJ/m2 część piwniczna stanowiąca zaplecze 
technologiczne basenu, powierzchnia strefy wynosi 248,70 m2, przy dopuszczalnej 
5.000 m2; 

• Strefa pożarowa 3 – ZL I – część budynku o pięciu kondygnacjach z halą sportową i 
widownią, basenem i pomieszczeniami towarzyszącymi, powierzchnia strefy wynosi 
3.926,40 m2, przy dopuszczalnej 5.000 m2. 

 
Na podstawie powyższych informacji można przyjąć, że szacunkowy podział wartości 
budynku w poszczególnych strefach pożarowych wynosi: 

• Strefa pożarowa 1 – ok. 19.668.000,00 zł 
• Strefa pożarowa 2 – ok. 2.587.000,00 zł 

• Strefa pożarowa 3 – ok. 39.415.000,00 zł  
 

 
 
Pytanie nr 2 
Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na 03.03.2023 r.  
 
Odpowiedź: 
Zamawiający przedłuży termin składania ofert co najmniej do 03.03.2023r. Ostateczną datę 
składania ofert ustali 27.02.2023r., zmieniając w tym dniu ogłoszenie o zamówieniu i SWZ. 


